
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

E~P-UNC: 0029354/2010

VISTO: . 03 SET 2010
Las actuaciones que corren en el expediente de referencia, relacionadas con

el Concurso abierto convocado por Res. Dec. 729/2010, para cubrir 1 (un) cargo categoría
3667/1 (Agrupamiento Administrativo), para desempeñar funciones en el Área Enseñanza
de esta Facultad;

ATENTO:
A que en la sustanciación del concurso de referencia se ha cumplimentado con

las disposiciones reglamentarias vigentes;
Al dictamen producido por el Tribunal interviniente según consta a fs.424 y

425 del presente;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Aprobar las actuaciones del concurso obrante en el EXP-
UNC:29354/2010 del registro de esta Facultad.

ARTICULO 2°._ Designar por concurso, a partir de que cumplimente con lo
establecido en la Ord. 5/95 del Honorable Consejo Superior, a la Srta. Inés LAFUENTE
(DNI: 29.136.160) en un cargo categoría 3667/1 del (Agrupamiento Administrativo) de esta
Facultad, para desempeñar funciones en el Área Enseñanza de esta Facultad, con
disponibilidad horaria y un cumplimiento de 35 horas semanales, en un todo de acuerdo a
las estructuras administrativas aprobadas por Decreto PEN 366/06.

* La vacante concursada proviene del cargo que ocupara la Sra. Pamela Rizza (Legajo
44.548).

ARTICULO 3°._ Tómese nota, comuníquese por el Area Recursos Humanos
Personal y Haberes a los interesados y archívese.

RESOLUCION W: 1 O 5 4:
AC.

Prof. Ora. VELIA M. SOLIS
DeCAfiA•. ~.*


